宿泊研修等計画書（変更宿泊研修等計画書、宿泊研修等実績書）
	団体の名称
	

	実施期間
	　　年　　月　　日（　）から　　年　　月　　日（　）まで

	利用施設の名称
	

	参加人数
	

	宿泊施設の名称
	

	延べ宿泊数
	　　　　泊

	宿泊研修等の目的及び内容


収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）

１　収入の部

	区分
	予算書

（変更予算書）（決算額）
	（予算額）
	比較
	備考

	
	
	
	増
	減
	

	
	
	
	
	
	

	計
	
	
	
	
	


２　支出の部
	区分
	予算書

（変更予算書）（決算額）
	（予算額）
	比較
	備考


	
	
	
	増
	減
	

	
	
	
	
	
	

	計
	
	
	
	
	


（予算額）欄は、当初の交付申請の場合は記入不要とし、変更する場合は前回提出した収支予算書の予算額欄の額を記入し、収支決算書の場合は、宿泊研修事業補助金交付申請書に添付した収支予算書の予算額欄の額（変更している場合は、宿泊研修補助金交付（中止）（廃止）承認申請書に添付した変更収支予算書の予算額欄の額）を記入すること。
宿泊証明書
年　　月　　日

	宿泊施設の名称
	所在地

名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号


次のとおり宿泊があったことを証明します。

	宿泊者の名称
	

	宿泊期間
	　　　年　　月　　日（　）から　　年　　月　　日（　）まで

	延べ宿泊数
	　　　　　　　　　泊


参加者名簿

	
	氏名
	住所
	
	氏名
	住所

	１
	
	
	21
	
	

	２
	
	
	22
	
	

	３
	
	
	23
	
	

	４
	
	
	24
	
	

	５
	
	
	25
	
	

	６
	
	
	26
	
	

	７
	
	
	27
	
	

	８
	
	
	28
	
	

	９
	
	
	29
	
	

	10
	
	
	30
	
	

	11
	
	
	31
	
	

	12
	
	
	32
	
	

	13
	
	
	33
	
	

	14
	
	
	34
	
	

	15
	
	
	35
	
	

	16
	
	
	36
	
	

	17
	
	
	37
	
	

	18
	
	
	38
	
	

	19
	
	
	39
	
	

	20
	
	
	40
	
	


